
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA DE N°10, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

NOMEIA OS PARECERISTAS DA COMISSÃO
AVALIADORA DOS EDITAIS DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 01/2024 E Nº 02/2024 DESTINADOS AO
APOIO DE PROPOSTAS MEDIANTE RECURSOS
ORIUNDOS DO GOVERNO FEDERAL REPASSADOS POR
MEIO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 - LEI
PAULO GUSTAVO

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI/AL, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tornar
pública a NOMEAÇÃO DE PARECERISTAS DE NOTÓRIO
E COMPROVADO SABER CULTURAL PARA COMPOR A
COMISSÃO AVALIADORA DOS EDITAIS DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 e Nº 02/2024,
respectivamente EDITAL AUDIOVISUAL e DEMAIS
ÁREAS.
 
RESOLVE
 
Art. 1° Fica instituída e nomeada a comissão avaliadora dos
editais supracitados
 
Art. 2° Ficam nomeados como membros da comissão
avaliadora os senhores(as):
 
Jeyme Costa Santana, advogada, cantora, gestora de projetos,
inscrita sob o CPF n° 009.083.894.77
 
Marcos de Sena Pereira, músico, professor, produtor cultural,
inscrito sob o CPF n° 021.816.984-14
 
José Hugo Barbosa Oliveira, administrador público, gestor de
projetos culturais, servidor desta secretaria, inscrito sob o CPF
n° 101.216.784-40
 
José Flávio Lisboa da Silva, inscrito sob o CPF n°
098.594.044-10
 
Marciel Rodrigues Lins, inscrito sob o CPF n° 122.777.514-80
 
Art. 3° Esta portaria entra em vigor, com efeitos retroativos a
partir de 22 de janeiro de 2024, revogada as disposições em
contrário.
 
Inhapi/AL, 06 de fevereiro de 2024
 
LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:B1D07774

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 07/02/2024. Edição 2232
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/


